
Til kommunestyret.  

Høringssvar for innfasing av Mo oppvekstsenter ved Surnadal barne og ungdomsskole 
som et sparetiltak.  

Som forelder ønsker jeg å uttrykke en dyp bekymring og uro rundt forslaget om å legge 
ned Mo oppvekstsenter, som er hjerte i grenda vår og samlingspunktet i og utenom 
skoletid. Det er her tryggheten og samholdet til barna starter og det er her de får utvikle 
seg, skape trygghet og vokse seg til å bli robuste barn.  

For oss handler ikke dette bare om skole og en barnehage- det handler om hverdagen til 
barna våre fra tidlig morgen til kveld.  

Det handler om trygghet, tilhørighet og en oppvekst der de blir sett og fulgt opp i et nært 
og oversiktlig miljø. Da Surnadal barne- og ungdomsskole allerede er for trang slik den er 
per dags dato.  Det må da kostes på utbedring, bygging m.m. dette vil mest trolig komme 
til å koste mer for kommunen enn hva den vil spare på og legge ned Mo. 
Trafikksituasjonen er og uavklart og uforsvarlig slik den er nå. Det er uakseptabelt og 
uforsvarlig og skal legge ned en skole i vekst og overskudd. Dette er bekymringsverdig 
når alt ikke er på plass før en eventuell skolenedleggelse.  

I dag har barna våre mulighet til og ha korte dager, og de må ikke stå og vente på en vente 
buss i en time, før de får lov til og dra hjem til familien sin og eller på fritidsaktivitet. De 
slipper lange reiser og de er en del av et miljø der alle kjenner alle. Noe som er trygt og 
godt, og som er til barnas beste da trygghet spiller en ganske så stor rolle i ett barns liv.  

Som foreldre oppleves det som svært verdifullt å vite at barna våre blir sett, fulgt opp og 
ivaretatt på en god måte. I stede for å presse på der det ikke har stor nok kapasitet per 
idag. En nedleggelse vil føre til lengre dager og mer belasting for barna. Mer tid på buss 
og eller venting på og få hjem. Det betyr mindre tid til fritidsaktiviteter, lek og hvile. For 
mange og mine barn vil dette gå utover både trivsel og læring.  

Vi er også bekymret for hva dette vil gjøre med lokalsamfunnet vårt, her vi bor og fortsatt 
ønsker og bo, vi har kjøpt hus og flyttet akkurat hit fordi det er en skole og barnehage i 
nærområdet. Noe som vi og alle andre ønsker, når man flytter hjem igjen eller skal stifte 
seg familie. Oppvekstsentret er en viktig del av bygda, og vertfall for oss som har 
tilhørighet her. Vi har og er med og skaper liv, jobber og beredskap i kommunen. Dette vil 
og påvirke våre venner og familie som ønsker og flytte tilbake for og bosette seg i 
Surnadal kommune. Mister vi dette tilbudet, mister vi også noe av grunnlaget for et 
levende lokalsamfunn.  

Jeg forstår at kommunen må spare penger. Samtidig oppleves det vanskelig at 
innsparingene skal gå så direkte utover barna våre. Det er de som må bære 
konsekvensene av dette vedtaket i sin hverdag.  



Jeg vil derfor be dere om å tenke nøye gjennom hvilke langsiktige konsekvenser dette kan 
få- både for barna ved Mo oppvekstsenter og Surnadal- barne og ungdomsskule, 
familiene og bygda.  Det må være annet og spare på enn mer i skolen.  

For oss som foreldre er dette ikke bare en sak- det er livene til barna våre det handler 
om.  

 

Med vennlig hilsen Liv Jenny Henden Bredesen Og Lars Arne Bredesen.  


